Подпрятова Дмитрия Геннадиевича, а именно, Лот №1: Право требования дебиторской 

задолженности к Холину Александру Анатольевичу (ИНН 463308459659, 26.05.1985 года 

рождения, адрес должника: 307179, Курская обл., г. Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 209) на 

сумму 79 085 руб. 00 коп. (семьдесят девять тысяч восемьдесят пять рублей 00 копеек), возникшей 

на основании исполнительного документа № ФС 038543062 от 13.11.2023 года, выданного 

Арбитражным судом Курской области по делу № А35-5295/2021, вступившему в законную силу 

18.10.2023 года. Предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу

[...]

Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 209) в пользу 

взыскателя Подпрятова Дмитрия Геннадиевича (ИНН 463307706143, 19.09.1986 года рождения, 

адрес взыскателя: 307170, Курская обл., г. Железногорск, ул. Мира, д. 61, корп. 3, кв. 61). 

Начальная стоимость ЛОТа №1 – 24 930,00 (двадцать четыре тысячи девятьсот тридцать) 

рублей 00 копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №1 не 

поступили.  

В соответствии с Положением о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества 

гражданина: в случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны

[...]

публичного предложения прием заявок прекращается.  

В связи с этим, принимаю решение о проведении торгов имущества гражданина, которое 

включено в конкурсную массу посредством публичного предложения, с начальной ценой 

имущества установленной на повторных торгах, а именно, по Лоту №1 - 24 930,00 (двадцать 

четыре тысячи девятьсот тридцать) рублей 00 копеек. 

Лот №1: Право требования дебиторской задолженности к Холину Александру Анатольевичу 

(ИНН 463308459659, 26.05.1985 года рождения, адрес должника: 307179, Курская обл., г. 

Железногорск, ул. Ленина, д. 72, кв. 209) на сумму 79 085 руб. 00 коп. (семьдесят девять тысяч 

восемьдесят пять рублей 00 копеек), возникшей на основании исполнительного документа № ФС 

038543062 от 13.11.2023 года, выданного Арбитражным судом Курской области по делу № А35-

5295/2021, вступившему в законную силу 18.10.2023 года. Предмет исполнения: Иные взыскания